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1.1

A1 參觀屯門天主教中學書展：推動閲讀風氣，

提高學生的閱讀興趣，交流閲讀心得，增廣見聞。
2023年3月2日 中二至中五 13人 $1,500.00 $115.40 E2 跨學科（其他）根據老師觀察及學生問卷結果，學生滿意是次活動。 P

A2 S1 & S2 English Day Camp 23/7/7 中一至中二 214 $14,400.00 $67.30 E1 英文 據老師觀察，學生投入活動及滿意是次活動。 √

A3 天主教教區中學英文才藝表演交通費 23/7/8 中一 20 $1,100.00 $55.00 E2 英文 據老師觀察，學生投入活動，整體表現理想。 √

A4 野外考察車費 2023年3月23日 中五 36 $1,450.00 $40.30 E2 生物科 據老師觀察，學生投入活動，整體表現理想。 √

A5 香港學校朗誦節中文朗誦報名費 2022年9月至12月 中一至中四 19 $3,250.00 $171.00 E1 中文 學生投入參與，獲得一個亞軍、6個優良及12個良好獎狀。 √

A6 中文科徵文比賽獎品 2023年3月 中一至中六 50 $2,650.00 $53.00 E1 中文 根據老師觀察及投稿數量，學生投入參與活動，得獎作品會刊載於《匯聚》。√

A7 中文科VR寫作體驗日車費 2023年7月4日 中一級 110 $2,600.00 $23.64 E2 中文 據老師觀察，學生投入活動，整體表現理想。 √

A8 2022香港學界數學及奧數精英賽(初中)報名費 2022年10月 中二三 7 $1,540.00 $220.00 E1 數學 據老師觀察，學生投入比賽，得1金3銀3銅。 √

A9 數學解難班(中一至三) 2023年3月至5月 中一二三 78 $25,785.00 $330.58 E5 數學 據老師觀察，學生投入活動，整體表現理想。 √

A10 數學奧林匹克 訓練 課程 (中一二三) 2023年6至7月 中一二三 37 $21,600.00 $583.78 E5 數學 據老師觀察，學生投入卜*中，整體表現理想。 √

A11 香港科技大學優才增益暑期活動 2023年7至8月 中五 3 $2,075.00 $2,967.67 E6 跨學科（STEM）學生完成課程，認同課程有助擴闊視野，增加知識 √

A12 Creative Writing With Fun 2023年3月至5月 中一二三 30 $14,400.00 $480.00 E1 英文 據老師觀察，學生投入活動，整體表現理想。 √

A13 Board games x 8, Plastic Drawer, stationery 10/2023 - 6/2023 S1-S6 637 $1,949.80 $3.06 E1 英文 據老師觀察，學生投入活動，整體表現理想。 

A14
Payment receipts of Admission for 74th HK Schools Speech 

Festival
2022年9月至12月 S1-S6 74 $12,150.00 $164.20 E1 英文 據老師觀察，學生投入活動，整體表現理想。 

A15 單色霓虹燈牌製作及香氛蠟燭工作坊 5/8/2023 S4 30 $9,920.00 $330.67 E5 英文 據老師觀察，學生投入活動，整體表現理想。 

A16 S4-S5 Summer Programme Wellness in English 31/7---4/8/2023 S4, S5 16 $19,500.00 $1,218.80 E5 英文 據老師觀察，學生投入活動，整體表現理想。 

A17 Summer Debating Camp 31/7---4/8/2023 S4 20 $12,000.00 $600.00 E5 英文 據老師觀察，學生投入活動，整體表現理想。 

A18 前往浸會大學國際學院交通費 30/5/2023 S4, S5 40 $750.00 $18.80 E1 英文 據老師觀察，學生投入活動，整體表現理想。 

A19 創意寫作趣味閱讀班 2023年3月至5月 中一二三 30 $14,400.00 $480.00 E1 中文 據老師觀察，學生投入活動，整體表現理想。 √

A20 參觀海防博物館 4/4/2023 中四至中五 30 $800.00 $26.67 E2 歷史 據老師觀察，學生投入活動，整體表現理想。 √

A21 校園天文工作坊 27/6/2023
中一、中三及中

五
35 $4,400.00 $125.71 E1 物理

據老師觀察，學生投入活動，整體表現理想，特別喜歡

填氣天象館。
√

A22 參觀創科博覽館 15/12/2022 中五 49 $750.00 $15.31 E1 新高中理科 據老師觀察，學生投入活動，整體表現理想。 P P

Co1 Educational Talk on Lingerie 18/10/22 中一 30 $1,200.00 $40.00 E1 個人成長 據老師觀察，學生投入活動及滿意是次活動。 P

Co2 摯友同行計劃-組長訓練 8/12/22，22/10/22 中四五 16 $4,800.00 $300.00 E1 領袖訓練 據老師觀察，學生投入活動，整體表現理想。 P

Co3 葡萄園野外農莊(一日歷奇訓練費用)及其車費 18/11/22 中一 110 $33,500.00 $304.55 E1 價值觀教育 據老師觀察及學生回應, 學生投入活動及

滿意是次活動.
P

Co4 心靈加油站22-23 2022年12月 中六 10 $1,300.00 $130.00 E1 價值觀教育

據老師觀察及學生回應，88%學生表示非常同意

及同意活動能讓他們覺察個人情緒需要;

而有92%學生非常同意及同意活動能

讓他們掌握放鬆身心的方法。

P

Co5 「網顧自身安全」講座 8-十一月-22 中三、四、五 211 $1,007.66 $4.78 E1 德育、公民及國民教育
據老師觀察，講座加深同學對資訊素養、

網絡公民責任與義務的認識，尤其是對網絡

欺凌的影響和防範措施有更深入的了解。

P

Co6 不再迷「網」講座 13/12/22 中二至中五 259 $962.05 $3.71 E1 德育、公民及國民教育據老師觀察，講座能讓同學明白

謹慎網上言行的重要，以及認識相關法例。
P

Co7 摯友同行學長計劃燒烤聚會(餘款，由LWL資助) 27/2/23 中一中四中五 30 $994.70 $33.15 E1 領袖訓練 據老師觀察，學生投入活動及滿意是次活動。 P

Co8 中一G4 Action計劃(22-23) 10/22-5/23 中一 13 $5,000.00 $384.62 E1 價值觀教育 據老師觀察，學生投入活動，整體表現理想。 P

Co9 少年獎勵計劃2022-2023 2023年2至5月 中二三 13 $7,400.00 $569.23 E1 德育、公民及國民教育據老師觀察，學生投入活動，整體表現理想。 P

Co10 熱縮片匙扣工作坊 2023/7/7 中一四五 33 $8,000.00 $242.42 E1 領袖訓練 據老師觀察, 學生投入活動及滿意是次活動. P

Co11 健康TEENS使計劃2023 2023年3至5月 中二四 10 $5,000.00 $500.00 E1 國家安全 據老師觀察，學生投入活動，學習態度認真。 P

Co12 健康網上小組2023（智net快樂人） 2023年3至5月 中二 15 $3,000.00 $200.00 E1 國家安全 據老師觀察, 同學表現投入，整體表現理想。 P

Co13 家計會外展性教育講座-兩性相處多面睇 28/6/23 中一 104 $1,000.00 $9.62 E1 個人成長 據老師觀察, 學生投入活動及滿意是次活動. P

Co14 歷奇成長訓練營營費(日營)及車費 10/7/23 中二 68 $20,307.12 $298.63 E1 領袖訓練
據老師觀察及學生回應, 90%以上同學認同

日營中的團體活動，讓他們學會與同學

相處的溝通技巧及加強面對困難的抗逆能力。

P

Co15 「網絡審判團」講座 02/5/23 中二至中五 319 $1,192.07 $3.74 E 1 國家安全 據老師觀察, 同學表現投入，整體表現理想。 P

Co16 中一迎新物資 23年7月13至14日 準中一 110 $1,984.00 $18.04 E1 個人成長 據老師觀察, 同學表現積極，樂於參與。 P

Co17 暑期特約令 23年7月10至21日 中二至五 15 $5,100.00 $364.23 E1 個人成長 據老師觀察, 同學表現積極，樂於參與。 P

Co18 結伴同行 - 鐳射槍對戰體驗 2023年7月11日 中二至中五 15 $1,050.00 $70.00 E1 個人成長 據老師觀察, 同學表現投入，整體表現理想。 P

CR1 新世代職能體驗-參觀茶藝公司 11/10/2022 中四及中五 36 $1,900.00 $52.78 E2 生涯規劃 根據老師觀察, 學生投入活動及滿意是次活動. P

CR2 柴灣資訊日 12/11/2022 中六 70 $1,700.00 $24.29 E2 生涯規劃 根據老師觀察, 學生投入活動及滿意是次活動. P

CR3 教區中學聯校學生與教育局局長真情對話 19/12/2022 中五 13 $1,400.00 $107.69 E2 生涯規劃 根據老師觀察, 學生投入活動及滿意是次活動. P

CR4 cafe 體驗工作坊 13/4/2023 中四中五 23 $600.00 $26.09 E2 生涯規劃 根據導師及學生回應, 學生投入活動及滿意是次體驗. P

CR5 歌唱音樂體驗工作坊 3/5/2023 中四中五 23 $450.00 $19.57 E2 生涯規劃 根據導師及學生回應, 學生投入活動及滿意是次體驗. P

CR6 甜品製作體驗工作坊 10/5/2023 中四中五 23 $450.00 $19.57 E2 生涯規劃 根據導師及學生回應, 學生投入活動及滿意是次體驗. P

CR7 多元出路資訊SHOW2023 19/5/2023 中五 97 $1,700.00 $17.53 E2 生涯規劃 根據老師觀察, 學生投入活動及滿意是次活動. P

CR8 廸士尼體驗工作坊 3/7/2023 中四中五 30 $10,050.00 $335.00 E1 生涯規劃 根據老師觀察, 學生投入活動及滿意是次活動. P

CR9 中四生涯規劃日營 27/6/2023 中四 76 $32,283.14 $424.78 E1 生涯規劃 根據老師觀察, 學生投入活動及滿意是次活動. P

CR10 香港國際教育及職業展 8/7/2023 中一至中六 46 $750.00 $16.30 E2 生涯規劃 根據老師觀察, 學生投入活動及滿意是次活動. P

EAT1 試後活動（扭計骰設計比賽）學生領袖訓練活動 26-28/6/2023 中一至中六 500 $25,500.00 $51.00 E1 跨學科 根據老師觀察, 學生投入活動及滿意是次活動. √

PTA1 中華傳統美食工作坊 20/5/2023 中一至中五 10 $500.00 $50.00 E1
德育、公民及

國民教育
根據老師觀察, 學生投入活動及滿意是次活動.

√ √

SDT 天主教教區教師發展日交通費 25/5/2023 全體教師 65 $1,000.00 $15.38 E2 價值觀教育 根據觀察，加強老師對價值教育的了解。 P

MU1 校際小組合唱報名費 7/11/2022 S1-3 8 $440.00 $55.00 E1 藝術（音樂） 根據老師觀察, 學生投入活動及滿意是次活動. P

MU2 合唱團教材 2-7/2023 S1-5 32 $491.00 $15.34 E1 藝術（音樂） 根據老師觀察, 學生投入活動及滿意是次活動. P

MU3 樂器班教科書費用 11/2022-6/2023 S1-5 38 $2,400.00 $63.16 E1 藝術（音樂） 根據老師觀察, 學生投入活動及滿意是次活動. P

MU4 表演用具 21/12/2022 S1-5 38 $4,877.50 $128.36 E1 藝術（音樂） 根據老師觀察, 學生投入活動及滿意是次活動. P

MU5 合唱團及獨唱組導師費 2-7/2023 S1-5 32 $26,400.00 $825.00 E5 藝術（音樂） 根據老師觀察, 學生投入活動及滿意是次活動. P

MU6 樂器班導師費 11/2022-6/2023 S1-5 38 $85,450.00 $2,248.68 E5 藝術（音樂） 根據老師觀察, 學生投入活動及滿意是次活動. P

MU7 wireless handheld mic 14/7/2023 S1-3 360 $4,200.00 $11.67 E1 藝術（音樂） 根據老師觀察, 學生投入活動及滿意是次活動. P

MU8 操場露天音樂會表演費用 19/10/2022 S1-5 500 $4,500.00 $9.00 E5 藝術（音樂） 根據老師觀察, 學生投入活動及滿意是次活動. P

AR1 視藝比賽經費 2/2023 S4-S6 VA 20 $590.00 $29.50 E1 藝術（視藝） 根據老師觀察, 學生投入比賽及滿意是次活動。 P

AR2 藝術家到校工作坊導師費 6/2 - 17/7/2023 S4-S6 VA 20 $14,780.00 $739.00 E5 藝術（視藝）
根據老師觀察, 學生投入活動及使用所學於創作上。

P

AR3 版畫創作工作坊 22/3/2023 S2, S3, S4-S6 VA 240 $44,464.00 $185.27 E7 藝術（視藝） 根據老師觀察, 學生投入活動及使用所學於創作上，

部份佳作在6月於校內展出。
P

AR4 電子繪圖工作坊導師費、軟件及設備 22/3-1/6/2023 S1, S2, S4-S6 VA 240 $91,953.50 $383.14 E5, E7, E8 藝術（視藝） 根據老師觀察, 學生投入活動及使用所學於創作上，

部份佳作在5月於地鐵藝廊展出。

P

SP1 籃球教練費 全年 中一至中六 40 $53,000.00 $1,325.00 E5 體育 根據老師觀察, 學生投入參與訓練. P

SP2 足球教練費 全年 中一至中六 40 $33,600.00 $840.00 E5 體育 根據老師觀察, 學生投入參與訓練. P

SP3 排球教練費 全年 中一至中六 25 $25,200.00 $864.00 E5 體育 根據老師觀察, 學生投入參與訓練. P

SP4 田徑及體操訓練班 全年 中四至中六 8 $15,760.00 $1,970.00 E5 體育 根據老師觀察, 學生投入參與訓練. P

ST1 粵港澳大灣區STEM/AI挑戰賽2023費用 03/2023 - 07/2023 中二至中四 15 $23,238.00 $1,549.20 E1 跨學科（STEM）比賽獲獎：教區組總冠軍 √

ST2 粵港澳大灣區STEM/AI挑戰賽2023車費(香港至深圳) 19/8/2023 中二至中四 4 $1,250.00 $312.50 E2 跨學科（STEM）大灣區八強、比賽獲獎：最佳創意獎 √

ST3 火箭車同樂日費用 (中一、中二試後活動) 27/6/2023 中一至中二 215 $48,730.00 $226.65 E1 跨學科（STEM）根據老師觀察, 學生投入參與 √

ST4 競速機及無人機足球體驗日 5/7/2023 中一 105 $47,500.00 $452.38 E1 跨學科（STEM）根據老師觀察, 學生投入參與 √

CCA1 領袖訓練 4/7和10/7 中三及中四級 148 $30,723.20 $207.59 E5 領袖訓練 問卷結果，約8成同學認同活動能幫助他們提升

與他人溝通的技巧和理解他人的情感和感受。
P

CCA2 多元興趣班 22年11月至23年6月 中一至中五 80 $126,810.00 $1,585.13 E5 藝術（其他） 觀察所得，同學反應正面，部分同學對

咖啡師、配音員等職業加深認識。
P P

CCA3 電影欣賞 27/6 - 12/7 中一至中五 555 $16,940.00 $30.52 E1 藝術（視藝） 觀察所得,同學反應
正面.欣賞電影的內容. P

CCA4 創科體驗日 5/7/2023 中二及中三 133 $30,145.40 $208.13 E1 科學 觀察所得,同學反應
正面. P

CCA5 參觀香港故宮文化博物館及車費 12/7/2023 中二及中三 214 $11,280.00 $52.71 E1 德育、公民及國民教育觀察所得,同學反應正面.部分同學積極

參與電子活動。加深對我國文化的認識。
P

CCA6 攀石初體驗及車費 27/6、 7/7及10/7 中三及中五A. C班 106 $18,427.04 $173.84 E5 體育 同學反應正面，提出學校
應多舉辦類近活動。 P

CCA7 射擊初體驗 27/6、 7/7及10/7 中三及中五B. D班 108 $21,600.00 $200.00 E5 體育 同學反應正面，提出學校
應多舉辦類近活動。 P

CCA8 新興運動初體驗 11/7/2023 中三級 72 $6,421.68 $89.19 E5 體育 讓同學認識法式滾球和魚網球之餘，

約90 %滿意是次活動。
P

CCA9 黑暗中的對話（視障篇） 12/7/2023 中二及中三 133 $30,590.00 $230.00 E5 德育、公民及國民教育約90%同學滿意是次活動。 P

CCA10 海洋公園探索之旅門票及車費 18/11/2022 中二至中六 340 $40,157.40 $118.11 E1 德育、公民及國民教育觀察所得,同學反應正面. P

CCA11 試後活動3/7/2023-迪士尼樂園探索之旅及車費 7/3 中一至中五 456 $161,176.64 $353.46 E1 德育、公民及國民教育觀察所得,同學反應正面. P

CCA12 升中一暑期班活動及獎品 7/8 - 16/8 中一級 105 $28,485.50 $271.29 E1 藝術（其他） 約88%同學滿意此課程。 P P

CCA13 屬會幹事實務課程2022-2023 12/11/2022 中四及中五 21 $2,900.00 $138.10 E1 領袖訓練 觀察所得,同學反應正面. P

CCA14 級社同樂日 11/7/2023 中一級 66 $12,950.52 $196.22 E1 領袖訓練 根據問卷調查，80%以上同學非常滿意

及滿意是次活動，同學投入參與活動。

CCA15 童軍大潭露營交通費 18/8/2023 - 20/8/2023 中一至中四級 6 $1,800.00 $300.00 E1 領袖訓練 根據導師觀察，學生滿意及投入是次活動。 P

CCA16 疫苗接種交通費 23/9/2022 中一至中五 15 $850.00 $50.00 E1 公民與社會發展根據老師觀察，學生滿意及投入是次活動 P

CCA17 陸運會留校活動（桌遊） 21/10/2022 中一至中六 50 $16,000.00 $320.00 E1 跨學科（其他）根據老師觀察，學生滿意及投入是次活動 P

CCA18 多元創作研究會活動 10/2022 - 6/2023 中五 6 $589.00 $98.17 E1 藝術（其他） 根據老師觀察，學生滿意及投入是次活動 P

MoE1 長洲花地瑪聖母堂朝聖之旅 2023年7月5日 中一至中五 13 $1,593.00 $122.54 E2 德育、公民及國民教育根據老師觀察，學生滿意及投入是次活動 P

MoE2 如雲的證人聖髑朝聖之旅 2023年7月13日 中一至中三 8 $800.00 $100.00 E2 德育、公民及國民教育根據老師觀察，學生滿意及投入是次活動 P

MoE3 天主教同學會聚會- Alpha學生聚會 2022年11月至2023年2月中一至中五 27 $8,000.00 $296.30 E1 德育、公民及國民教育根據老師觀察，學生滿意及投入是次活動 P

MoE4 天主教同學會聚會- 領袖訓練 2023年3月28日 中一至中五 10 $1,000.00 $100.00 E1 德育、公民及國民教育根據老師觀察，學生滿意及投入是次活動 P

MoE5 義工服務講座 2023年3月21日 中一至中五 541 $9,000.00 $16.64 E1 德育、公民及國民教育根據老師觀察，學生滿意及投入是次活動 P

MoE6 中五級愛與性教育講座 15/3, 22/3, 29/3/2023 中五級 98 $4,800.00 $48.98 E1 德育、公民及國民教育根據老師觀察，學生滿意及投入是次活動 P P

MoE7 服務學習計劃(3節訓練＋1節服務) 19/4, 3/5, 10/5, 17/5/2023中五級 98 $10,000.00 $102.04 E1 德育、公民及國民教育根據老師觀察，學生滿意及投入是次活動 P

MoE8 朱古力的秘密劇場 28/6/23 中一級 110 $10,500.00 $95.45 E1 德育、公民及國民教育根據老師觀察，學生滿意及投入是次活動 P

MoE9 「永續發展」親子體驗之旅 	 27/11/2022 中一至中五 47 $7,556.00 $160.77 E1 價值觀教育 根據老師觀察，學生滿意及投入是次活動 P P

MoE10 讓植物為心靈做SPA（花卉展覽連車費） 18/3/2023 中一至中五 12 $1,391.00 $115.92 E1 價值觀教育 根據老師觀察，學生滿意及投入是次活動 P

 

 

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

9,554 $1,491,360.92

1.2

1 新加坡英語學習及文化交流團 9/7-12/7/2023 中四至中五 14 $105,246.00 $7,517.57 E3 英文 根據老師觀察，學生滿意及投入是次活動 P

2 台灣心靈啟迪之旅遊學團 9/7-13/7/2023 中一至中五 18 $89,086.00 $4,949.22 E3 價值觀教育 根據老師觀察，學生滿意及投入是次活動 P P

3 福建文化探索之旅_遊學團 8/7/2023-11/7/2023 中一至中五 20 $47,002.00 $2,350.10 E3 德育、公民及國民教育青年大使能發揮領導才能，照顧低年級同學 P

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

52 $241,334.00

9,606 $1,732,694.92

編號 項目 用途 實際開支 ($)

Co1 中一 I Can 成長日營物資 活動消耗品 $95.00

Co2 File x 18 活動物資 $117.00

MU1 樂器及配件 活動物資 $2,918.00

MU2 簧片及潤滑油 活動物資 $7,820.00

MU3 二手鋼琴一部及搬運費 活動物資 $4,998.00

AR1 藝術家到校工作坊材料 創作消耗品 $4,975.00

AR2 版畫創作工作坊材料 創作消耗品 $3,730.00

ST1 粵港澳大灣區STEM/AI挑戰賽2023決賽額外材料費 決賽用AI車及iOT車零件 $1,020.00

ST2 火箭車同樂日消耗品 活動物資 $557.00

ST3 小型競速無人機 x 10 競速無人機比賽物資 $3,000.00

ST4 小型競速無人機電池 x20 競速無人機比賽物資 $400.00

CCA1 堆沙比賽物資（公益少年團） 活動物資 $141.00

CCA2 微電影比賽電芯及記憶咭(64 GB x2) 活動物資 $250.50

CCA3 SMART TEAM 活動獎品 活動物資 $8,000.00

CaSo1 燒烤爐(聯誼活動 - 團隊建立活動) 活動物資 $2,980.00

第2項支出 41,001.50              

$1,773,696.42

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

天主教伍華中學

全方位學習津貼  運用報告

2223學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

舉行日期

對象

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

開支

用途＊

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

評估結果

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱、簡介及目標

第1.2項總計

第1項總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數 ＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

全校學生人數︰ 637
活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動

或訓練費用

佔全校學生人數百分比 (%)：

受惠學生人數︰ 637

100% 交通費 設備、儀器、工具、器材、消耗品

全方位學習聯絡人姓名： 曾昭合老師

職位： 聯課活動組主席

學習資源（例如學習軟件、教材套）

其他（請說明）

境外交流／比賽團費（學生）

境外交流／比賽團費（隨團教師）

專家／導師／教練費用


